
DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody dle platné legislativy ve výši 9% ZP a 25% SP z 
mzdovvch orostředků. 

FKSP I 

395 

395 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

395 395 395 

395 395 395 

Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

MK (tis. Kč/r) 
sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

FKSP I 23 23 23 23 

Celkem: I 

Komentář: 

Příspěvek do FKSP ve výši 2% je stanoven na základě vyhlášky 114/2002 Sb ve 
znění 353/2015 Sb. 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Další účastník č. 2: MZM 
2021 

Povinné zákonné odvody 

Jedná se o povinné zákonné odvody ve výši 34 % z osobních nákladů (A2). 

122/261 

23 23 23 23 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

45 45 45 45 

45 45 45 45 



- r-: 

DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; AG - Příloha č. 2 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Další účastník č. 3: EU 
2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody jsou počítány ve výši 34 %. 

FKSP 

IFKSP 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP je plánováno ve výši 2 % dle interních předpisů EU. 

r-
123/261 

I 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

o 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

o 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

o 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

o 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. .odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

82 82 82 82 

82 82 82 82 

Příděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z 

Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

I s 5 5 5 

I 51 5 51 5 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; AG - Příloha č . 2 

Specifikace • n 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce: MU 
2022 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody jsou počítány ve výši 34 %. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP je plánováno ve výši 1 % dle interních pfedpisů MU. 

Další účastník č. 1: MZK 
2022 

Povinné zákonné odvody 

ektu 

124/261 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

267 267 267 267 

267 267 267 267 

Příděl do fondu 

I kulturních a 
Příděl do FKSP z 

Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálnich potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

I a 8 8 8 

I 8 8 8 al 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 



r-- c--: 

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody dle platné legislativy ve výši 9% ZP a 25% SP z 
mzdových prostředků. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Příspěvek do FKSP ve výši 2% je stanoven na základě vyhlášky 114/2002 Sb ve 
znění 353/2015 Sb. 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Další účastník č. 2: MZM 
2022 

Povinné zákonné odvody 

Jedná se o povinné zákonné odvody ve výši 34 % z osobních nákladů (A2). 

125/261 
r-- ,. 

397 397 397 397 

397 397 397 397 

Příděl do fondu 

I kulturních a 
Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

socíálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

I 23 23 23 23 

I 231 23 23 23 

Povinné zákonné . Povinné zákon~é Povinné zákonn~ odvody z účelových 
Povinné zákonn~ odvody z účelo:,,ych odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 

odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 
Kč/r) Kč/r) 

59 59 59 59 

59 59 59 59 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Další účastník č. 3: EU 
2022 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody jsou počítány ve výši 34 %. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP je plánováno ve výši 2 % dle interních pťedpisů EU. 

Příděl do fondu 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

o o OI o 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

82 82 82 82 

82 82 82 82 

Příděl do fondu 

I 
kulturních a 

Přiděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

l celkem (tis. Kč/r) 
5 

MK (tis. Kč/r) 
sociálních potřeb 

účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

5 5 si 
I 5 5 5 sl 

126/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Příjemce: 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

r-"' r-

ektu 

127/261 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č . 2 

Další účastník č. 1: MZK 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

128/261 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{ti_s. Kč/r)_ 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 2: MZM 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- ,--- ,... = 129/261 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B1; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 3: EU 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněn i položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

130/261 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

s 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

,- r: ,--. 

ektu 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

131/261 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 1: MZK 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

132/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 2: MZM 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

r-: ..-- - ...--

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

133/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 3: EU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

134/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
~tis. Kč/r) 

o 

o 



,-

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

s 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

c--: r- "~ r - - ~ 

ektu 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

135/261 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r'} 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 1: MZK 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

136/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B1; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 2: MZM 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

i--- ...- ,-- .-

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

137/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 3: EU 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

138/261 

Náklady 
celkem (tís. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tís. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

Specifikace - nákla 

Příjemce: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

r.--: r- r- ~ 

ektu 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

139/261 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B1; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 1: MZK 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

140/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-

DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B1; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 2: MZM 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

r-: r--

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(alb) 

141/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 3: EU 
2021 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

142/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B1; B2 - Příloha č. 2 

s 
Příjemce: 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

~ c:--: 

ektu 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

143/261 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B1; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 1: MZK 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(alb) 

144/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 2: MZM 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

c.-: c-: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

145/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Další účastník č. 3: EU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

146/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

ektu 

Specifikace a zdůvodnění položky 

tiskárna (2 kusy) . 
notebook (2 kusy) 

přenosné úložiště dat (2 kusy) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

V prvním roce řešení projektu se počítá s vybavením řešitelského týmu dvěma notebooky nutnými pro 
heuristickou práci v knihovnách a archivech, dvěma tiskárnami pro zpracování získaných poznatků a 
přenosnými úložištěmi dat (na řešení projektu se za MU podílej i pracovníci ze dvou pracovišť). 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

147/261 

Přihláška projektu 

Náklady 
I celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

60 

8 

88 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

60 

8 

88 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

60 

8 

88 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

60 

8 

88 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

!
Celkem: 

Komentář: 

Fotoaparát 

Notebooky (2 ks) 

Další účastník č. 1: MZK 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

- ,---
148/261 

01 

Náklady 
I celkem (tis. 

I 
I 

I 

Kč/r) 

20 

72 

921 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

01 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

72 

921 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o( 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

72 

921 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

01 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

72 

92 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

romentář: 

Notebook 

Externí harddisk 

Další účastník č. 2: MZM 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pro terénní heuristickou práci je nutné v prvním roce rešení zakoupit notebook (Intel Care i5 4210U Haswell, 
15.6" LED 1920x1080 antireflexní, RAM 4GB, AMD Radeon R5 M230 2GB, HDD 1TB 5400 otáček, DVD, 
WiFi , Windows 10, 64-bit). Pro zálohování a uloženi zdigitalizovaných záznamů je treba poridit externí 
harddisk. Notebook i externí disk je nutné nakoupit pres resortní systém centralizovaného zadávání MK ČR. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

149/261 

Náklady 
I celkem (tis. 

I 
I 

Kč/r) 

37 

2 

39 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

37 

2 

39 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč~)_ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

37 

2 

39 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

37 

2 

39 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
J!i_sBlr)_ 



r---

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č . 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

přenosná úložiště dat 

- - - -

Další účastník č. 3: EO 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

laptop k terénní heuristické práci ve studovnách starých tisků , muzeích a archivech 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

V prvním roce řešení je plánováno vybavení řešitelského týmu notebookem a přenosným úložištěm dat pro 
účely terénního heuristického výzkumu v institucích. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

150/261 
c-: r-: r - --

o 

Náklady 
I celkem (tis. 

l 
I 

I 

Kč/r) 

5 
15 

201 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 
15 

201 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 
15 

201 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 
15 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

151/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Specifikace - n 
Příjemce: 

2019 

Specifikac.e a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

-- r-- ,--

ektu 

152/261 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlou'!}' 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Celkem: 

Komentář: 

Notebooky (2 ks) 

Další účastník č. 1: MZK 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Notebooky (typ NB_3 (Thinkpad 460s) z rámcové smlouvy MK) jsou určeny pro terénní výzkum a práci s 
fondem. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

153/261 

oJ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

72 

72 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

01 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

72 

72 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

oJ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

72 

72 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

01 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

72 

72 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

I Komentář: 
Další účastník č. 2: MZM 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

,-- c--:: c:-: 
154/261 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Další účastník č . 3: EU 
2019 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

155/261 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

~ r--- ..--.. 156/261 

o o o o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Příjemce: 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

157/261 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(ti~Kč/r")_ 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



--- c::-: 

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Celkem: 

Komentář: 

Další účastník č. 1: MZK 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

.--- r--
158/261 

oJ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

o 

01 

Náklady z . 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 

01 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

o 

01 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 

o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č . 2 

romentář: 

PC s dotykovou obrazovkou 

Projektor pro zadní projekci 

Plátno pro zadní projekci 

Další účastník č. 2: MZM 
2020 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pro účely výstavy v r. 2020 je nutné zakoupit PC s interaktivní dotykovou obrazovkou (Počítač Ali ln One 
dotykový 23" (58 cm) Pentium 4405U (2, 1 GHz), RAM 4GB DDR4 2133Mhz, HDD 1 TB - bez optické 
mechaniky, HO Graphics 510, Microsoft Windows 10). Návštěvníci si jeho prostřednictvím rozšíří 
vědomosti a poznatky o prezentovaných tématech. Součástí by měly být i hry pro různé věkové 
kategorie, které využijí specifika kramářských písní. Projektor pro zadní projekci (maximální rozlišení Full 
HO (1920x1080), svítivost (ANSI) 1000 a 800 lmn, poměr stran 16:9 a 4:3, projekční vzdálenost 0,9 - 3,3 
m, přehrávání zvuku a videa) na promítání krátkých videosekvencí, slidů (koláže obraz+ texty). Plátno 
pro zadní projekci (Typ R, projekční plocha 16:9, rozměr obrazu 310 x 179 cm) na promítání krátkých 
videosekvencí, slidů (koláže obraz+ texty). Veškerá zakoupená technika bude využita i pro účely druhé 
výstavy pořádané v r. 2022. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

159/261 

Náklady I 
celkem (tis. 

Kč/r) 

18 

281 

381 

84 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

18 

28 

381 

84 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

18 

28 

381 

84 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) _ 

18 

28 

38 

84 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



~ C"-: 

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Další účastník č. 3: EO 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

r--

-

- - -

160/261 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účel0vých 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

161/261 


	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 90
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 91
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 92
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 93
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 94
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 95
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 96
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 97
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 98
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 99
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 100
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 101
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 102
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 103
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 104
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 105
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 106
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 107
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 108
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 109
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 110
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 111
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 112
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 113
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 114
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 115
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 116
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 117
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 118
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 119
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 120
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 121
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 122
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 123
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 124
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 125
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 126
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 127
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 128
	Priloha c. 2 Rozpocet cast 2_Redigováno 129



